
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 93372763

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.344,02 RON - 1.344,02 RON

Descriere: CARTOFI ALBI FRANTA CAL.I LOT 09.02 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 100.000 2.9000 290.00 26.10 VARZA ALBA ROM CAL 1 LOT 10.02 Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221400-0 2 KG 61.400 3.2000 196.48 17.68 USTUROI CN CAL.I LOT 2810 Cod NC: 07032000 Cod CPV: 03221113-1 3 KG 0.700 18.0000 12.60 1.13 ARDEI GARS ROSU TR CAL I LOT 61/36 Cod NC: 07096010 Cod CPV: 03221230-7 4 KG 7.600 10.5000 79.80 7.18 BANANE COSTA RICA CAL I LOT 070224 KG Cod NC: 08031010 Cod CPV: 03222111-4 5 KG 58.800 5.8000 341.04 30.69 MEREC ROSII MD CAL.I LOT 1 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 6 KG 52.600 3.5000 184.10 16.57 CAISE USCATE POL. CAL.I LOT 08.02 Cod NC: 08131000 Cod CPV: 15332410-1 7 KG 5.000 48.0000 240.00 21.60
